

PROVINCE OF THE WESTERN CAPE

---

**STANDING COMMITTEE AMENDMENTS**

**TO**

**WESTERN CAPE**

**PROVINCIAL SCHOOL EDUCATION**

**AMENDMENT BILL**

**[B 8-2010]**

*(As agreed to by the Standing Committee on Education, Cultural Affairs and Sport)*

---

**[B 8A-2010]**

---

PROVINSIE WES-KAAP

---

**STAANDE KOMITEE-AMENDEMENTE**

**OP**

**WYSIGINGSWETSONTWERP OP**

**WES-KAAPSE PROVINSIALE**

**SKOOLONDERWYS**

**[W 8-2010]**

*(Soos goedgekeur deur die Staande Komitee oor Onderwys, Kultuursake en Sport)*

---

**[W 8A-2010]**

## **AMENDMENTS AGREED TO**

---

### **WESTERN CAPE PROVINCIAL SCHOOL EDUCATION AMENDMENT BILL [B 8– 2010]**

---

#### **CLAUSE 18**

1. In the Afrikaans text, on page 38, in line 46, to omit “skors” and to substitute “sit”.
2. In the Afrikaans text, on page 38, in line 49, to omit “te skors” and to substitute “uit te sit”.
3. In the Afrikaans text, on page 38, in line 54, to omit “skors” and to substitute “sit”.
4. In the Afrikaans text, on page 38, in line 55, to omit “gekors” and to substitute “uitgesit”.
5. In the Afrikaans text, on page 39, in line 11, to omit “gekors” and to substitute “gesit”.

## **AMENDEMENTE GOEDGEKEUR**

---

### **WYSIGINGSWETSONTWERP OP WES-KAAPSE PROVINSIALE SKOOLONDERWYS [W 8 – 2010]**

---

#### **KLOUSULE 18**

1. Dat op bladsy 38, in reël 46, “skors” geskrap en deur “sit” vervang word.
2. Dat op bladsy 38, in reël 49, “te skors” geskrap en deur “uit te sit” vervang word.
3. Dat op bladsy 38, in reël 54, “skors” geskrap en deur “sit” vervang word.
4. Dat op bladsy 38, in reël 55, “gekors” geskrap en deur “uitgesit” vervang word.
5. Dat op bladsy 39, in reël 11, “gekors” geskrap en deur “gesit” vervang word.